UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-VP        Quảng Ngãi, ngày      tháng 12  năm 2021

PHIẾU CHUYỂN

                                        Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh chuyển đến Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Đơn đề ngày

20/12/2021 của ông Huỳnh Tâm (thuyền trưởng tàu cá QNg 95063 TS, hiện

trú tại xã Bình Chánh, huyện Bình Sơn) kiến nghị xem xét việc hỗ trợ chi phí

nhiên liệu theo quy định do lỗi từ nguyên nhân khách quan (nội dung cụ thể

trong đơn và các tài liệu kèm theo).

Đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kiểm tra, xem xét, xử

lý đơn của công dân theo đúng quy định của pháp luật, báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh kết quả xử lý./.

Nơi nhận:   KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

-Như trên;

-CT, PCT(NN) UBND tỉnh (b/cáo);

-Chi cục Thủy sản tỉnh;

-Ông Huỳnh Tâm (thay báo tin);

-VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

-Lưu VT, KTN (lnphong779)

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2021-12-28T15:51:46+0700

		2021-12-28T16:38:58+0700

		2021-12-28T16:38:58+0700

		2021-12-28T16:38:58+0700

		2021-12-28T16:45:22+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!